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Jak wykorzystać zmianę czasu  dla zwiększenia liczby
godzin w naturalnym świetle dziennym przy użyciu
produktów Nice

 

Dla zwiększenia liczby godzin w naturalnym świetle dziennym przy użyciu
produktów Nice

Przed nami kolejna zmiana czasu z zimowego na letni. 27 marca przesuniemy nasze zegary 
o jedną godzinę do przodu. Modyfikacja czasu dotyczy wszystkich państw Unii Europejskiej. 
Powodem, dla którego od lat Europa przeprowadza zmianę czasu, jest lepsze dostosowanie
naturalnego światła słonecznego do dnia roboczego. Od najbliższej niedzieli będzie zatem
ściemniać się później, co skutkować ma mniejszym zużyciem energii elektrycznej. Początki
zmiany czasu sięgają pierwszego kryzysu naftowego, w latach 70., kiedy kraje Zatoki Perskiej
zamknęły dostawy do krajów zachodnich. 

Poza korzyściami w zakresie zużycia energii wzrost liczby godzin dziennych przynosi szereg
korzyści dla naszego zdrowia. Według fotobiologii, nauki, która bada interakcje między
promieniowaniem niejonizującym (takim, jak te emitowane przez Słońce) a żywymi istotami,
ekspozycja na słońce wpływa na substancje chemiczne mózgu związane z nastrojem i snem,
pomagając poprawić nastrój ludzi, zaburzenia snu, pozytywnie wpływając też na niektóre
choroby. Nauczmy się w pełni wykorzystać to w naszych domach przy pomocy zastosowania
instalacji Smart Home.

Nice, globalny lider w sektorze Smart Home, Security oraz Home and Building Automation,

ma pomysł jak przy użyciu kilku produktów najlepiej wykorzystać zmianę czasu w
naszych domach.  Nice proponuje serię produktów, które pomogą w pełni wykorzystać
naturalne światło

w domach – od zaprogramowania rolet rano – aby obudzić się z pierwszymi promieniami
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słońca, kończąc na automatycznym programowaniu zamykania wszystkich żaluzji i
przygotowywaniu domu do godzin snu.  

Nowe dwukierunkowe moduły Nice BiDi pozwalają efektywnie zaprogramować  naturalne
oświetlenie domu i w pełni wykorzystać zmianę czasu na letni. Nice BiDi-Shutter to
wielofunkcyjny, jedno- i dwukierunkowy moduł, do inteligentnego zarządzania osłonami
(żaluzjami czy roletami) Moduł umożliwia zintegrowanie mechanicznych silników rurowych z
systemem inteligentnego domu. Centrala Yubii Home połączona z modułem BiDi-Shutter
oraz z czujnikiem światła, automatycznie reaguje na zmiany jasności w pomieszczeniu.
Optymalizowane jest dzięki temu zużycie energii poprzez zapewnienie wyłączenia sztucznego
oświetlenia w ciągu dnia, gdy jasność wykryta

w pomieszczeniu osiąga ustawiony próg.

Na ostatnie godziny dnia, Nice proponuje BiDi-Dimmer, aby stworzyć idealną i relaksującą
atmosferę nocy. Moduł ten umożliwia zintegrowanie oświetlenia z systemem inteligentnego
domu. Dzięki Nice BiDi-Dimmer oświetleniem całego pomieszczenia można zarządzać za
pomocą jednego urządzenia, nawet zdalnie, za pośrednictwem aplikacji. Istnieje też
możliwość  automatycznego wyłączania regulowanego przez wbudowany zegar, bez
konieczności wymiany obecnych żarówek

na inteligentne wersje i przy zachowaniu istniejącego przełącznika. 

Ważną zaletą produktów Nice jest ich łatwa instalacja. System stworzony przez Nice wyróżnia
się tym, że jest modułowy i bezprzewodowy. Urządzenia można łatwo zintegrować z już
działającymi,

a w razie potrzeby  przenieść je w inne miejsce np. w przypadku przeprowadzki. 

Automatyzacja osłon przeciwsłonecznych jest łatwa. Wystarczy skontaktować  się z
instalatorem Nice, który sprawdzi, czy w Twoim domu lub biurze da się zainstalować wszystko
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w nieinwazyjny sposób.  

Nice

Założona na początku lat 90. firma Nice jest światowym liderem sektora Smart Home,
Security, Home and Building Automation, oferującym kompleksową gamę zintegrowanych
rozwiązań do automatyzacji bram wjazdowych, bram garażowych, osłon przeciwsłonecznych,
systemów parkingowych, bezprzewodowych systemów alarmowych i systemów
bezpieczeństwa

dla domu i przemysłu. Oferuje również szeroką gamę inteligentnych i zintegrowanych
urządzeń i systemów do zastosowań mieszkaniowych i komercyjnych z zakresu
bezpieczeństwa i kontroli dostępu, sztucznej inteligencji (AI), zdrowia i wellness, zarządzania
energią oraz sprzętem AV. Nice wdraża strategiczny plan ekspansji i rozszerza portfolio
oferowanych produktów

i zintegrowanych platform. Firma pozostaje zaangażowana w oferowanie szerokiej gamy
dostosowywalnych, przyjaznych dla użytkownika końcowego rozwiązań i dąży do wzmocnienia
ekspansji na rynkach o wysokim potencjale wzrostu, umacniając

i odnawiając swoją markę, by konkurować w nowych segmentach rynku. Obecnie Nice może
pochwalić się organizacją liczącą ponad 3000 profesjonalistów na pięciu kontynentach, a
także 15 centrami badawczo-rozwojowymi i 14 zakładami obsługującymi partnerów i klientów
w ponad 100 krajach na całym świecie. www.niceforyou.com  

LinkedIn I Facebook I Twitter I Instagram

#nice #niceforyou #smarthome #homeautomation 

O Nice Polska

Polski oddział Nice jest jednym z pierwszych międzynarodowych oddziałów włoskiej firmy Nice
– światowego lidera sektorów Smart Home, Security, Home and Building Automation. Od
1996 roku, z dystrybutora podstawowych rozwiązań do automatyzacji bram i rolet, Nice
Polska stał się dostawcą kompleksowych systemów automatyki dla domu i przemysłu.
Obecnie Nice Polska oferuje: automatykę do bram przesuwnych, skrzydłowych, garażowych,
przemysłowych oraz rolet, segmentowe bramy garażowe, systemy parkingowe, systemy
kontroli ruchu pieszych oraz wideodomofony. www.nice.pl

O FIBARO

FIBARO to globalna marka działająca w branży Internetu Rzeczy (Internet of Things),
dostarczająca rozwiązań z zakresu automatyki budynkowej. System FIBARO w przeciągu
zaledwie kilku lat, zadomowił się na sześciu kontynentach, stając się jednym z najbardziej
zaawansowanych, bezprzewodowych systemów inteligentnego domu na świecie. FIBARO jest
systemem w całości stworzonym, rozwijanym i produkowanym w Polsce – zarówno siedziba,
jak i fabryka FIBARO znajdują się pod Poznaniem. Firma zatrudnia niemal 250 pracowników.
Od lipca 2018 r. marka jest częścią Nice, globalnego lidera sektora Smart Home, Security,
Home and Building Automation. Dzięki otwartości i kreatywności pracowników FIBARO,
tworzymy łatwe w użyciu i niezawodne urządzenia, oprogramowanie oraz usługi, które
ułatwiają życie ludzi, dbając o ich codzienny spokój i wygodę.  www.fibaro.com 
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